I. Fols. 1-2r: (*Catena auctoritatum*)

Inc.: Ihus. Beatus anselmus nono capitulo. Duo opuscula mea feci seu monologion et prosologium...

Exp.: ...influxum me servo.

Fol. 2 v, en blanc.

II. Fols. 3-96: Pseudo-Lullus: *Tractatus de decem preceptis legis, de quatuordecim fidei articulis et de septem sacramentis*.

Fol. 3: Rubrica: Ad (ho)norandum et invocandum deum meum agredit(ur) servus tuus hoc opusculum in quo decem legis precepta tua et quatuordecim articuli fidei catholice cum septem sacramentis ecclesie continentur. Et primo de prologo.

Inc. prol.: Omnipotens deus benedictum sit esse tuum singulare in bonitate, magnitudine, dominatione, potestate, sapientia et voluntate sive amore, virtute, veritate, gloria et perfectione.

Exp. prol.: fol. 4: ...hanc scripturam subicio sponse tue matri ecclesie sacrosancte.

Fol. 4 v: Rubrica initii textus: De primo precepto quod est non habebis deos alienos.

Inc. textus: A te divino esse quod deum et dominum meum esse confiteor sumpsi exordium preceptorum...

Exp. expositio x precepti: fol. 18 r-v: ...et quanto altior, tanto magis obligatus est nam in pluribus potest (18 v) tibi obedire aut inobedire. Qui habet aures audiendi audiat. Et qui habet intellectum intellegat. Explicit prima pars de decem preceptis.

Fol. 18 v: Inc. prol.: Domine deus quemadmodum creasti humanam

voluntatem ut te diligat super omne quod est creasti intellectum humanum ut te super omnia intelligat...

Fol. 20: Exp. prol.: Et ultimo venturus est iudicare bonos et malos, primo ergo tractabo de primo (articulo) deinde de aliis per ordinem.

Rubrica: De primo articulo qui est credere in unum deum.

Inc. textus: Veritas divina infinita sine termino et eterna sine principio et sine fine cognita, laudata...

Fol. 68: Exp. expositio XIV articuli: Tu bone ihesu nisi quod postulo iustum fuerit secundum tue sanctissime voluntatis placitum semper fiat. Amen. Explicit liber qui vocatur de articulis contemplativis. Deo gracias.

Rubrica: Sequitur tertia principalis pars que est de septem sacramentis sacrosancte matris ecclesie. Et primo de prologo.

Inc. prol.: Quemadmodum necesse est omnem christianum credere legis precepta decem et etiam XIII articulos fidei catholice simili modo necesse est omnem verum christianum sacramenta (fol. 68 v) VII ecclesie fideliter credentem...

Exp. prologus: ... nihilominus contricionem de negligencia quam erga iam recepta se noverint (fol. 69 a) habuisse.

Fol. 69 a: Rubrica. De primo sacramento quod est bapismus.

Inc. textus: Bapismus est primum sacramentum et principium christianismi...